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Nypon Softing Body Milk ger intensiv återfuktning, mjukar upp och jämnar ut huden. Den är gjord med en
lätt formula baserad på nyponolja, som hjälper till att bibehålla hudens elasticitet och ger omedelbar
återfuktning. Denna kroppsmjölk skämmer bort huden och gör den mjukare och smidigare vid beröring.

DESCRIPCIÓN

Vad används Weleda Rosehip Softing Body Milk till?

Denna kroppsmjölk innehåller ekologisk nyponolja, jojobaolja och trollhassel, som tillsammans stimulerar
hudens  regenerering  och  bibehåller  dess  elasticitet.  Lämnar  huden  mjuk  och  smidig  vid  beröring.
Dessutom, tack vare sin silkeslena konsistens och delikata arom, skapar kroppsmjölk en känsla av djupt
välbefinnande  i  kropp  och  själ.  Resultaten  är  anmärkningsvärda,  med  slätare  och  mjukare  hud  efter
användning.

Vilka fördelar har Weleda Rosehip Softing Body Milk?

Snabbt absorberad kroppsmjölk aktiverar hudens regenerering och förbättrar dess elasticitet. Detta gör
huden slät och de första tecknen på åldrande dämpas. Dessutom har den testats dermatologiskt och är
lämplig för alla hudtyper, vilket gör den till ett mångsidigt och säkert alternativ för hudvård.

Vilka är ingredienserna i Weleda Rosehip Softing Body Milk?

Vatten
Jojobaolja:  Jojobaolja  är  en  vaxartad,  flytande  substans  som har  en  konsistens  som mycket  liknar
den naturliga skyddsbarriären av mänsklig hud. På grund av sin förmåga att behålla vatten under
långa  perioder  är  jojobaolja  mycket  effektiv  för  att  hålla  huden  återfuktad.  Dessutom  stödjer
jojobaolja hudens naturliga funktioner och skyddar mot fuktförlust utan att lämna en fet hinna.
Denna olja tolereras väl av huden, absorberas lätt och är därför lämplig för alla hudtyper, speciellt
torr hud. Den kan också användas som basolja vid tillverkning av kosmetika.
Alkohol
Glycerin
Nyponfröolja:  Nyponfröolja  innehåller  en  unik  rikedom  av  linolsyra,  en  lättupptagbar  fleromättad
fettsyra. Lämnar huden mjuk och silkeslen. En effektiv olja för känslig, torr och sprucken hud.
Glycerylstearat SE
Naturliga eteriska oljor
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sheasmör
Glycerylstearatcitrat
Destillerat trollhasselvatten
Damastrosextrakt
Lera
Karragenan
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Limonene
Linalool
Citronellol
Citral
Farnesol

Hur ska Weleda Rosehip Softing Body Milk användas?

Använd dagligen efter dusch eller bad. Applicera på torr hud. Massera försiktigt tills det absorberas.
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